
2016-03-24 13:50:00 

 

UCHWAŁA NR XVII/140/16 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  22 marca 2016 r.  

w sprawie przyjęcia obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 

znajdujących się na terenie Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) i art. 6 ust. 3 ustawy  

z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. Nr 39, poz. 311;  

z 1959 r. Nr 11, poz. 62; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2002 r.  

Nr 113, poz. 984; z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462; z 2006 r. Nr 144,  

poz. 1041; z 2015 r. poz. 935) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie w 2016 r. przez Miasto Bielsk Podlaski od Wojewody 

Podlaskiego zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego obowiązku utrzymania 

grobów i cmentarzy wojennych zlokalizowanych na terenie Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 2. Wykonanie zadania, o którym mowa w § 1. nastąpi w ramach otrzymanych na ten cel 

środków finansowych przekazanych Miastu Bielsk Podlaski przez Wojewodę Podlaskiego  

i ze środków własnych przewidzianych na ten cel w budżecie Miasta. 

§ 3. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1. nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

pomiędzy Miastem Bielsk Podlaskim a Wojewodą Podlaskim, regulującego w szczególności 

zakres zadania oraz jego rozliczenie finansowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 


